PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	9 июля 2020 г.

	N
	169-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 125-р «О мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2020 – 2021 учебного года»
Во исполнение требований приказа министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 17 апреля 2020 г. № 316-01-64-139/20 (с изменениями от 14.05.2020 № 316-01-64-151/20) по оценке готовности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу учебного года:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29 апреля 2020 г. № 125-р «О мероприятиях по подготовке организаций, осуществляющих образовательную деятельность, к началу 2020 – 2021 учебному году», изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А. Коршунова.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Малышев В.Н.

Коршунов С.А.

Герасимова Е.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 июля 2020 г. N 169-р
"УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 29 апреля 2020 г. N 125-р

(в редакции распоряжения администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 9 июля 2020 г. N 169-р)

Коршунов Сергей Алексеевич – начальник управления образования администрации Дивеевского муниципального района, председатель комиссии;

Суркова Нина Алексеевна – главный специалист отдела дошкольного и общего образования управления образования администрации Дивеевского муниципального района, секретарь комиссии;

Мартынова Юлия Викторовна – инженер – строитель 1 категории отдела капитального строительства и архитектуры управления капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района;

Сорокин Николай Николаевич – начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Дивеевскому району – главный государственный инспектор Дивеевского района Нижегородской области по пожарному надзору (по согласованию);

Киреев Дмитрий Николаевич – старший инспектор направления охраны общественного порядка МО МВД России «Дивеевский» (по согласованию);
Савинкин Алексей Анатольевич – начальник ОГИБДД МО МВД России «Дивеевский», майор полиции (по согласованию)."